-r-te! e..-v Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, que seja feito uma parceria entre a secretaria de educação e
turismo para programar um calendário mensal com a finalidade de que os
alunos tenham conhecimento das belezas naturais de nossa cidade, como
cachoeiras e outros locais históricos, levando-os até os locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 05 de agosto de

2021.

REQUERIMENTO 178/2021

Justificativa Oral

__ .

or 9~'-t:3lcJj

o~ n~ tP5;,! oZJ

	Page 1
	Titles
	or 9~'-t:3lcJj
	-
	__ .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5